

RELACAO DE CONTRATACOES REALIZADAS NO PERIODO : 01/07/2015 A 31/07/2015

FORNECEDOR	PRODUTO	QUANTIDADE ADQUIRIDO	VALOR UNIT. ADQUIRIDO	VALOR TOTAL ADQUIRIDO	ORDEM DE COMPRA	O.F. SUBOF	DATA DA OF / SUBOF	PROCESSO
REQUISITANTE: ALMOX - ALMOXARIFADO								
EDUARDO RIBEIRO LEMOS	CAVALETE LATERAL - PEZINHO	1,0000	17,0000	17,00	00074/15	0	GLOBAL	13/07/2015 PRC0005415
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		17,00				
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	ACUCAR CRISTAL PCT 5KG	1,0000	6,4900	6,49	00076/15	5	PARCIAL	21/07/2015 PRC0001415
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	CAFE TORRADO E MOIDO PCT 500	3,0000	5,9900	17,97	00076/15	5	PARCIAL	21/07/2015 PRC0001415
SUPERMERCADO ZE DA LOJA E FILHOS LTDA	REFRIGER. A BASE DE COLA 2 L	6,0000	4,7900	28,74	00076/15	5	PARCIAL	21/07/2015 PRC0001415
TOTAL DO FORNECEDOR:		10,0000		53,20				
TOTAL DO REQUISITANTE:		11,0000		70,20				
REQUISITANTE: CM - CAMARA MUNICIPAL								
BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	PLACA ACO INOX 35X25CM-INAUG	1,0000	1.000,0000	1.000,00	00071/15	0	GLOBAL	03/07/2015 PRC0004915
BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	PLACA INDIC. ACO INOX-26X12	30,0000	34,0000	1.020,00	00071/15	0	GLOBAL	03/07/2015 PRC0004915
TOTAL DO FORNECEDOR:		31,0000		2.020,00				
CLEBER PIMENTA DOS SANTOS E CIA LTDA ME	DIVISORIAS DE GESSO C/ BATEN	45,6000	61,4035	2.800,00	00072/15	0	GLOBAL	07/07/2015 PRC0005215
TOTAL DO FORNECEDOR:		45,6000		2.800,00				
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	APRESUNTADO FATIADO	4,3800	17,5000	76,65	00073/15	5	PARCIAL	13/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	APRESUNTADO FATIADO	1,0000	17,5000	17,50	00075/15	6	PARCIAL	16/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	APRESUNTADO FATIADO	4,6800	17,5000	81,90	00077/15	7	PARCIAL	22/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	BOLO CONFEITADO OU RECHEADO	3,0000	7,0000	21,00	00073/15	5	PARCIAL	13/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	BOLO CONFEITADO OU RECHEADO	2,0000	7,0000	14,00	00075/15	6	PARCIAL	16/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	BOLO REDONDO FARINHA DE TRIG	5,0000	24,0000	120,00	00073/15	5	PARCIAL	13/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	BOLO REDONDO FARINHA DE TRIG	5,0000	24,0000	120,00	00077/15	7	PARCIAL	22/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	LEITE PASTEURIZADO TIPO B	5,0000	2,0000	10,00	00073/15	5	PARCIAL	13/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	LEITE PASTEURIZADO TIPO B	5,0000	2,0000	10,00	00075/15	6	PARCIAL	16/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	MARGARINA C/ SAL CREMOSA 500	3,0000	5,5000	16,50	00073/15	5	PARCIAL	13/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	MARGARINA C/ SAL CREMOSA 500	2,0000	5,5000	11,00	00075/15	6	PARCIAL	16/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	MUSSARELA FATIADA	4,3400	21,0000	91,14	00073/15	5	PARCIAL	13/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	MUSSARELA FATIADA	1,0800	21,0000	22,68	00075/15	6	PARCIAL	16/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	MUSSARELA FATIADA	4,9800	21,0000	104,58	00077/15	7	PARCIAL	22/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	PAO DE QUEIJO	4,6400	15,0000	69,60	00073/15	5	PARCIAL	13/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	PAO DE QUEIJO	1,9800	15,0000	29,70	00075/15	6	PARCIAL	16/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	PAO DE QUEIJO	2,9800	15,0000	44,70	00077/15	7	PARCIAL	22/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	PAO FRANCES 50G	3,8700	8,0000	30,96	00073/15	5	PARCIAL	13/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	PAO FRANCES 50G	2,5000	8,0000	20,00	00075/15	6	PARCIAL	16/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	PAO FRANCES 50G	2,3000	8,0000	18,40	00077/15	7	PARCIAL	22/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	QUITANDAS VARIDADAS	2,5000	20,0000	50,00	00073/15	5	PARCIAL	13/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	QUITANDAS VARIDADAS	0,3500	20,0000	7,00	00075/15	6	PARCIAL	16/07/2015 PRC0000515
PANIFICADORA ZEPRIMO LTDA	QUITANDAS VARIDADAS	4,0000	20,0000	80,00	00077/15	7	PARCIAL	22/07/2015 PRC0000515
TOTAL DO FORNECEDOR:		75,5800		1.067,31				
PLANEJ ASSOCIADOS LTDA.	LOCACAO DE SOFTWARE CONTABIL	1,0000	1.970,0000	1.970,00	00156/15	20	PARCIAL	22/07/2015 PRC0004113
TOTAL DO FORNECEDOR:		1,0000		1.970,00				
SINTEPROL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (FILIAL	ALISAR DE MADEIRA P/ PORTA 8	3,0000	35,7866	107,36	00078/15	0	GLOBAL	24/07/2015 PRC0005715
SINTEPROL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (FILIAL	AREIA MEDIA - TIPO BATIDAO	2,0000	3,4050	6,81	00078/15	0	GLOBAL	24/07/2015 PRC0005715
SINTEPROL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (FILIAL	ARGAMASSA FLEXIVEL AC3 - 20	1,0000	18,0700	18,07	00078/15	0	GLOBAL	24/07/2015 PRC0005715
SINTEPROL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (FILIAL	CIMENTO - CPIIE32	1,0000	21,8300	21,83	00078/15	0	GLOBAL	24/07/2015 PRC0005715
SINTEPROL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (FILIAL	CORRUGADO 25 MM - METRO	2,0000	0,9800	1,96	00078/15	0	GLOBAL	24/07/2015 PRC0005715
SINTEPROL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (FILIAL	CX LUZ 2X4 PVC - ELETRODUTO	1,0000	0,3800	0,38	00078/15	0	GLOBAL	24/07/2015 PRC0005715
SINTEPROL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (FILIAL	DOBRADICA 3.1/2X2.1/2 C/ ANE	3,0000	20,2400	60,72	00078/15	0	GLOBAL	24/07/2015 PRC0005715
SINTEPROL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (FILIAL	FECHADURA EXTERNA - TACO GOL	3,0000	57,6400	172,92	00078/15	0	GLOBAL	24/07/2015 PRC0005715
SINTEPROL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (FILIAL	PORTA MADEIRA - FOLHA 80 CM	3,0000	148,3200	444,96	00078/15	0	GLOBAL	24/07/2015 PRC0005715
SINTEPROL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (FILIAL	REJUNTE PARA PISO VERDE/FOLH	1,0000	18,1500	18,15	00078/15	0	GLOBAL	24/07/2015 PRC0005715
SINTEPROL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (FILIAL	SPOT ARTICULAVEL P/ 02 LAMP	3,0000	18,5800	55,74	00078/15	0	GLOBAL	24/07/2015 PRC0005715
TOTAL DO FORNECEDOR:		23,0000		908,90				
TOTAL DO REQUISITANTE:		176,1800		8.766,21				

GES420  
LPRODADQ.659-851

CAMARA MUNICIPAL DE ALPINOPOLIS

19-3 Produtos Adquiridos P/Periodo - 2015

Pag. 0002  
73 63 97  
17:32:12

=====

RELACAO DE CONTRATACOES REALIZADAS NO PERIODO : 01/07/2015 A 31/07/2015

=====

FORNECEDOR	PRODUTO	QUANTIDADE ADQUIRIDO	VALOR UNIT. ADQUIRIDO	VALOR TOTAL ADQUIRIDO	ORDEM DE COMPRA	O.F. SUBOF	DATA DA OF / SUBOF	PROCESSO
TOTAL GERAL:		187,1800		8.836,41				

=====

RESPONSAVEL PELA PUBLICACAO EM .....

-----  
CARIMBO/ASSINATURA